FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO 1º ADITIVO DO CONTRATO Nº 008/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS, CNPJ:
08.587.396/0001-27.
C O N T R A T A D O :  S U P E R  B O M  P R E Ç O  L T D A ,  C N P J :
17.431.397/0001-79.
OBJETO: ADITIVO DE PRAZO E SALDO PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO  FORNECIMENTO  DE  ÁGUA
MINERAL  E  GÁS  DE  COZINHA,  DESTINADO  AO  CONSUMO
DIRETO E/OU COCÇÃO DE CAFÉ E OUTROS, TENDO EM VISTA
TORNAR  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PENDÊNCIAS/RN  UM
AMBIENTE ACOLHEDOR AOS MUNÍCIPES E SERVIDORES.
VIGÊNCIA: 15 de maio de 2025 a 31 de dezembro de 2025.
JUSTIFICATIVA: Considerando parecer jurídico favorável;
Considerando a continuidade dos fornecimentos ora dispostos;
Considerando ser indispensável os itens fornecidos;
Considerando  o  êxito  da  entrega  e  do  fornecimento  pela
contratada;
Faz-se necessária a implementação do aditivo ora proposto.
PELO CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS
/RN, CNPJ: 08.587.396/0001-27 – TÂMARA JOCÉLIA RODRIGUES
GALVÃO AVELINO, CPF: 057.XXX.XXX-18 – Presidenta.
PELO  CONTRATADO:  SUPER  BOM  PREÇO  LTDA  –  CNPJ:
17.431.397/0001-79  –  ADALBERTO  ALVES  DE  BRITO  JÚNIOR,
CPF: 011.XXX.XXX-01 – Representante Legal.

Pendências/RN, 15 de maio de 2025.

Publicado por: Dennys Cézar Souza de Menezes
Código Identificador: 15465788

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/05/2025.
EDIÇÃO 2154. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br